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REFUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I QARKUT LEZHE

VENDIM
Nr. 55, daté 04.12.2015

“PER DHENIEN E TITULLIT”NDERI I QARKUT LEZHE”, PUBLICISTIT E BOTUESIT
FRANO KULLI"

Bayuar né ligiin 8652 dt 30.07. 2000,” Mbi Orgamzimin dhe Funksionimin e Qeverisjes
Vendore, i ndryshuar, Ligjin , nr. 112/2013, “Pér dekoratat, titgjt ¢ nderit, medaljet dhe titujt
vendord @ nderit né Republikén e Shqipérisg”, Vendimin e KM nr, 861 , daté 10.12.2014, “Pér
miraimin e rregullave 8 hollésishme pér funksionimin ¢ komisioneve kishillmore pér dhinien ¢
medaljeve dhe titujve vendorg té nderit né Republikén e Shqipénist”, pasi shqvrtoi propozimin e
Komisionit Késhillimor pér Dhénien e Titupve 18 Neerit, pér dhénien e titullit “Nderi 1 Qarkut Lezhe”,
publicistil dhe botuesit Frano Kulhl, Késhilli i Qarkut Leshé

VENDOSI:

L. Publicistit dhe botuesit Frano Kulli, t'1 jepet titulli;," NDER| | QARKU LEZHE" me kété
motivacion: “Pér kontribut 18 shquar si botues e promovues i veprés s¢ ploté t& poetit
kombétar, At' Gjergj Fishta dhe tradités sé pasur historike, etnokulturore dhe letrare té
Qarkul té Lezhés”,

2. Pér zbatimin ¢ kéf vendimi ngarkohel Komisioni Késhillimor pér Dhénien e Titujve @
Nderit, Sektori i Financés dhe Sektori Juridik.

3. Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETARI KRYFTARI
Esmeralda NDOKA Gjok NDOKA
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